様式第13号(第15条関係)

令和 年 月 日

 登米市長 熊谷 盛廣 様

住  所  登米市○○町○○○○○○

氏 名 登米 太郎

補 助 金 等 交 付 請 求 書

 令和●年●●月●●日付け登観第●●号により補助金等の交付決定を受けた補助事業

等について、次のとおり登米市補助金等交付規則第15条第1項の規定により請求します。

1 事 業 名  登米市空き家改修事業補助金

2 請 求 額  ５００，０００円

住所（登米市から）、

氏名を記入し、押印願います。

●は記入済です。

記入例